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Vi har søger en Projektleder 

til vores afdeling som håndterer syns‐, forsikrings‐ og skadessager. 
 

Som Projektleder vil du medvirke til og være ansvarlig for 

 at foretage fraflytningssyn og håndværkertjek. 

 at udfærdige skadesanmeldelse og ‐rapporter. 

 at foretage fugtmåler m.v. og udtagning af fx skimmelprøver og lignende. 

 at forestå byggeledelsen/koordineringen af mindre renoveringsprojekter, herunder føre tilsyn, opfølgning, 

opsamling på tilladelser m.v. 

 at udfærdige tilsynsnotater. 

 at følge op på sagsøkonomi i forhold til håndværkerudgifter. 

 at udfærdige referater m.v. 

 at deltage i forefaldende opgaver. 

 

Som person 

 Er du udadvendt, serviceminded og en imødekommende person, der brænder for at levere et højt serviceniveau og 

som trives med administrativt arbejde. Du arbejder struktureret, har styr på dine arbejdsopgaver, og gennemfører 

dine arbejdsopgaver til tiden. Derudover kan du kommunikere med alle typer af mennesker, er velformuleret og 

løsningsorienteret.  

 

Vi forventer, at du  

 har minimum 3 års erhvervserfaring. 

 står stærkt sprogligt og skriftligt på dansk, og kan begå dig sprogligt på engelsk. 

 har flair for IT. Herunder er fortrolig med Office‐pakken og brugen af Ipad.  

 Er fleksibel. 

 har kørekort til personbil og kan stille bil til rådighed (afregning efter statens takster). 

 kan fremvise en ren straffe‐ og børneattest. 

 

Det vil være en fordel, hvis du, 

 har en håndværksmæssig baggrund. 

 har dokumenteret erfaring inden for synsarbejde/forsikringsskadesbehandling. 

 har kendskab til Isyn el.lign. synsprogrammer. 
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Vi tilbyder 

 arbejde i et godt sammentømret team med mulighed for kompetenceudvikling indenfor områderne, som af‐

delingen dækker. 

 løn, pension og øvrige vilkår som forhandles individuelt.  

 Frihed under ansvar, med en ugentlig arbejdstid på 37 timer ekskl. pauser. Dog skal du være forberedt på, at 

der kan forekomme syn, (aften)møder og lignende senere end kl. 16:00, som værende en del af arbejdet. 

 

Lyder det som noget for dig? 

Så send din motiverede ansøgning og fyldestgørende CV til:  

Søren Vindbæk Jensen; svj@borumbyg.dk  

 

Ansøgningsfrist  

Den 1. april 2023  

 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingschef Lars Børre Nielsen på e‐mail 

lbn@borumbyg.dk eller Claus Borum på e‐mail chb@borumbyg.dk. 

 

Vi glæder os til at høre fra dig 

 

 

 

 

 

Borum Byggerådgivning er en veletableret virksomhed, som har eksisteret siden 2010 og i dag har 10 medarbejdere.  

Siden den nuværende direktør Claus Herborg Borum startede virksomheden, har vi fortrinsvis beskæftiget os med den 

almene boligsektor for hvem, vi tilbyder en bred vifte af ydelser, såsom håndtering af fraflytningssyn, forsikringsska‐

der samt bygherre‐ og totalrådgivning i forbindelse renoveringsprojekter og helhedsplaner. 

  

Hos Borum Byggerådgivning, gør vi en dyd ud af at skabe tillidsfyldte og fortrolige forhold til og med vores kunder, 

samarbejdspartnere og leverandører. 

 

 Se eventuelt mere på www.borumbyg.dk  

 

 


